
Uchwała Nr XII/288/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 
Rozporządzenia Nr 162 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 
Doliny Dolnej Łyny.

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 12 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Warm.-Maz. z 1999 r. Nr 78, poz.1375 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Odmowia się uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego Rozporządzenia Nr 
162 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Dolnej Łyny, 
złożonego przez Energa Wytwarzanie S.A.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Uzasadnienie

Ewentualne uchylenie Rozporządzenia i wydanie nowej uchwały w sprawie Obszaru Chronionego
Krajobrazu, jak też zmiana obowiązującego aktu prawnego wymaga zgodnie z ustawą o ochronie
przyrody szeregu uzgodnień i opinii. W tym stanie rzeczy, już tylko uwzględniając wymogi formalne, nie
jest możliwe uwzględnienie wezwania w terminie przewidzianym przepisami.




